
Uchwała Nr 1493/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia   2009 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwe-
stycji drogowej pod nazwą: : „Budowa II etapu ulicy Skrajnej w Kielcach na odcinku 
od ul. 1-Maja do ul. Średniej”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i reali-
zacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 721 z późniejszy-
mi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: : „Budowa II etapu ulicy Skrajnej w Kielcach na odcinku od ul. 1-
Maja do ul. Średniej”. 
  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

        § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszalek Województwa 

         Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie   
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie w sprawie uzyskania 
opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa 
II etapu ulicy Skrajnej  w Kielcach na odcinku od ul. 1-Maja do ul. Średniej”. 
  
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 
art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z później-
szymi zmianami). 
Pismem znak: DL/O/SK/6/09 z dnia 12 stycznia 2009 r. Pan Grzegorz Rodak – NEO-
INVEST Sp. z o.o. w Kielcach  wystąpił do Zarządu województwa Świętokrzyskiego z 
wnioskiem o wydanie opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą: „Budowa II etapu ulicy Skrajnej w Kielcach na odcinku od ul. 1-Maja do ul. 
Średniej”.  
Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo znak: ZD/WI/RP/7041/45/01/06-
09 z dnia 12 stycznia 2009 r., do reprezentowania Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w 
sprawach formalno – prawnych, związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, postanowień, 
opinii i uzgodnień wydanych przez właściwe jednostki administracyjne, dla powyższego za-
dania. 
Projektowana inwestycja zlokalizowana jest w północno – zachodniej części miasta Kielce 
pomiędzy ulicami 1-go Maja i ul. Malików.  
Projekt przewiduje budowę odcinka ulicy Skrajnej klasy – L o długości  485,00 m.  Szerokość 
jezdni projektowanej ulicy wynosi 7,00 m. ( dwa pasy  ruchu o szerokości 3,50 m. ), szero-
kość chodnika od 1,50 do 2,00 m. Szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 
inwestycję wynosi od 11,00 m.   do 16,00 m. 
W projekcie przewiduje się podziały i wykupy przyległych działek pod planowaną inwesty-
cję. Zakres inwestycji obejmuje budowę kanalizacji deszczowej, oświetlenia, przebudowę 
wodociągu, gazociągu, kanalizacji teletechnicznej i urządzeń energetycznych 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez NEOINVEST Sp. z 
o.o., Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce. 

                                            
 
 
 
 
 

 
 


